KIT ESCOLAR E CAMISA PADRÃO DO IFAP
12/05/2022

(Quinta-feira)

09h às 12h

14h às 19h30min

KIT ESCOLAR
13/05/2022

(Sexta-feira)

09h às 12h

14h às 19h30min

ENSINO SUPERIOR

ORIENTAÇÕES:

- Apresentar documento de identificação com foto;

- Comparecer no dia e no horário agendados.

Macapá (AP), 10 de maio de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

CAMPUS MACAPÁ

CRONOGRAMA DE ENTREGA DO KIT ESCOLAR E CAMISA PADRÃO

A Comissão de elaboração do Edital do Pograma de Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convovação dos discentes deferidos, para a entrega dos Kits escolares e da Camisa Padrão do IFAP e

informa que a entrega será realizada na SALA 110 do Departamento de Assistência Estudantil (DAES), Bloco C

da Assistência Estudantil, conforme dias e horários estipulados abaixo:

ENSINO MÉDIO / TÉCNICO